
UCHWAŁA NR XXXII/247/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji  i zabezpieczenia środków finansowych na 
realizację inwestycji pn.: „Modernizacja tzw. starej bryły szpitala w Olecku 

z przeznaczeniem na 16 – łóżkowy oddział Geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji 
Dziennej w Olecku” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 9 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art.3 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634) 

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Oleckiego do realizacji wieloletniego 

zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja tzw. starej bryły szpitala w Olecku 
z przeznaczeniem na 16 – łóżkowy oddział Geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 
w Olecku”. 

2. Okres rzeczowej realizacji projektu – 01.01.2023 - 31.12.2025. 

3. Całkowita wartość zadania – 5.885.000,00 zł. 

4. Kwota dofinansowania – 5.000.000,00 zł. 

5. Wkład własny – 885.000,00 zł. 

§ 2. Powiat Olecki wniesie wkład własny na realizację zadania inwestycyjnego w kwocie 
wymienionej w § 1 pkt 5 niniejszej uchwały w ramach dochodów własnych. 

§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A643B3A-1056-4289-A137-D0DFD1A2A2CC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Powiat Olecki 14 czerwca 2022 r. otrzymał wstępną promesę dofinansowania 

inwestycji pn. „Modernizacja tzw. starej bryły szpitala w Olecku z przeznaczeniem na 16 – 

łóżkowy oddział Geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji Dziennej w Olecku”. 

Zgodnie z zapisami ust. 4 promesy Wnioskodawca otrzyma zapewnienie 

dofinansowania po spełnieniu m.in. warunków: zapewnienia wkładu własnego, ogłoszenia 

w terminie 9 miesięcy od jej udostepnienia Postepowania zakupowego oraz 

przeprowadzenia  go zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności  

uwzględnieniem Prawa zamówień publicznych.  

Mając na uwadze czas niezbędny na przeprowadzenie procedury przetargowej 

realizacja finansowa tego zadania planowana jest na lata 2023- 2025. 

Zgodnie z powyższym zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A643B3A-1056-4289-A137-D0DFD1A2A2CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



